
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EXP-2022-00375090-UNC-ME#FL

 
EXP-2022-00375090-UNC-ME#FL

VISTO:

Lo resuelto mediante Resolución Decanal Nº 1076/2022 donde se
acepta la asignación de cursos efectuada por el Sr. Regente del Departamento
Cultural,

Y CONSIDERANDO:

Que se deslizó un error involuntario en la nómina de agentes,

Que mediante NO-2022-00419560-UNC-DC#FL el Regente del
Departamento Cultural solicita rectificar dicha asignación y agregarle un curso
anual mayo a la profesora García Contrera Micaela,

Por ello,

LA VICEDECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1°.- Rectificar la Resolución Decanal Nº 1076/2022, donde
dice…..



GARCIA CONTRERA MICAELA 24.849.856 32193 1
DICTADO CURSO

ANUAL

GARCIA CONTRERA MICAELA 24.849.856 32193 3 DICTADO CURSOS DE OTOÑO

Deberá decir…

GARCIA CONTRERA MICAELA 24.849.856 32193 1
DICTADO CURSO

ANUAL

GARCIA CONTRERA MICAELA 24.849.856 32193 3 DICTADO CURSOS DE OTONO

GARCIA CONTRERA MICAELA 24.849.856 32193 1
DICTADO CURSO

ANUAL MAYO

ARTÍCULO 2°.- Comunicar, archivar y dar forma.


	fecha: Viernes 10 de Junio de 2022
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2022-1133-E-UNC-DEC#FL
		2022-06-09T14:10:46-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: MARIA CECILIA DE LA VEGA
	cargo_0: Secretaria de Coordinación
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-06-10T12:24:56-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: María Belén Oliva
	cargo_1: Vicedecana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-06-10T12:24:58-0300
	GDE UNC




